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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 49 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 269 000 zł

Świetna oferta dla dla poszukujących dużego mieszkania dwupokojowego w doskonałym punkcie.

Przedmiotem oferty jest bardzo ciekawe mieszkanie na Pogodnie przy ul. Poniatowskiego róg ul. Mickiewicza
Znajduje się na parterze w zadbanej, wyremontowanej, ocieplonej kamienicy.
Miejsce usytuowania daje możliwości świetnej komunikacji z centrum miasta liniami tramwajowymi i
autobusowymi. Lokalizacja jest też doskonała dla osób szukających nieruchomości dla celów inwestycyjnych
ponieważ znajduje się ok 500 m od Uniwersytetu Szczecińskiego oraz w bliskości do ZUT,
Bliskość Parku Kasprowicza zadowoli koneserów spacerów, wycieczek rowerowych, czynnego wypoczynku .

Na powierzchnię 49,87 m2 wchodzą dwa rozkładowe, duże pokoje. Podłoga w jednym z pokoi wyłożona jest
wysokiej jakości panelami , w drugim natomiast pozostawiono oryginalną deskę podłogową .
Kuchnia z oszklonym patio zwiększa jej powierzchnię o ok 4,5m2. Daje to świetny klimat i możliwość
interesującej aranżacji.

Ogrzewanie i ciepła woda z dwubiegowego pieca gazowego.
Koszty ogrzewania niewielkie, ponieważ mieszkanie jest bardzo ciepłe.
Czynsz administracyjny wynosi jedynie 400 zł z Funduszem Remontowym

Do mieszkania przynależy duża piwnica o powierzchni 15 m2, która mieści się pod mieszkaniem.

Polecam z pełnym przekonaniem , że zakup tego mieszkania jest świetną inwestycją biorąc pod uwagę
metraż, doskonałą lokalizację i bardzo atrakcyjną cenę .

Symbol CIT23070 Symbol SWO 350559

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 269 000 PLN Cena za m2 5 504 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN
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Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle POGODNO

Ulica KSIĘCIA JÓZEFA
PONIATOWSKIEGO Powierzchnia całkowita 49 m²

Powierzchnia użytkowa 49 m² Rodzaj budynku WIELORODZINNY

Rok budowy 1930 Standard PODWYŻSZONY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba pokoi 2 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności WŁASNOŚĆ Podłączony gaz JEST

Nr Licencji 7216
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właściciel
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